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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71715003C

2. Data e Regjistrimit 15/05/2017
3. Emri i Subjektit EGIAN MED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : 

Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, 
Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe te brendshem 
,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te 
cdo lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave 
e insekteve te ullirit,pemeve dhe 
bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-
eksport,tregtim te produkteve per trajtimet DDD. Prodhim e 
tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te 
farave,bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te 
mjediseve,gjelberimi te mjediseve,ndertime te impianteve te 
ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve dhe fshatrave,trajtim dhe 
riciklim i mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Grumbullim,transportim dhe evadim 
te mbetjeve te rrezikshme spitalore si per Spitalet,Qendrat 
Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi 
dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme 
spitalore te rrezikshmerise se ulet, te mesme dhe te larte. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe 
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private,reklamave te ambjenteve spitalore,te qendrave 
shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. 
Sherbime lavanderie dhe hotelerie per cdo lloj subjekti dhe 
transporti i materialeve te pastruara.Sherbime DDD dhe 
trajtimi me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe 
etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per sherbim 
te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe 
Higjenizim). Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc 
per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve etj. Importim, 
tregëtim me pakicë dhe shumicë të: materialeve të pastrimit, 
të detetergjentëve, të mjeteve dhe pajisjeve të ndryshme të 
pastrimit, të makinerive të ndryshme për pastrim.Ne fushen e 
shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. Sherbim 
mjekesor Dermatologji - Venerologji - Estetike, Alergologji, 
ORL, Kirurgji, etj. Qender kurative mjekesore. Trajtimi i 
mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo 
farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Blerje dhe shitje me 
shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, 
reagente, materiale mjekesore me shumice dhe 
pakice.Import-Eksport te kiteve,reagenteve,materialeve 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e 
shteterore. Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe 
tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import 
eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave 
mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe 
estetike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim 
medikamentesh. Sherbime lyerje, patinime,suvatime per cdo 
lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te 
perbashketa me firma vendase dhe te huaja. Shitje me 
shumice dhe pakice te konfeksioneve, uniformave 
mjekesore. Tregëtim me pakicë dhe shumicë të materialeve 
të buta, të uniformave të ndryshme, të veshjeve të punës. 
Shërbim recepsioni.Tregëtim me pakicë dhe shumicë të 
kimikateve të ndryshme, të klorit të lëngshëm dhe të ngurtë, 
të hipoklorit natriumit dhe të kalciumit, të acidit klorhidrik; 
Shërbim me kimikate te ndryshme per dezinfektimin e ujit te 
pijshem. Tregëtim me pakicë dhe shumicë te materialeve 
mjekësore për shërbimin e imazherisë si filma dhe solucione 
per imazheri . Shërbime për lyerje ,meremetime objektesh 
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,riparime elektrike dhe hidraulike .   

Fatos Lashi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2021                Deri: 14/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosLashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGIAN MED
E-Mail: egianmed@gmail.com  
Telefon: 0692061945 35542333999 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-283356-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878535-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048683-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatoslashi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165E893F-1E49-42C6-AA11-172902FDE4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5DE130-F38F-4A20-8FF9-E0FD9CC71BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547B3B9-C2BA-415A-AB9A-322A6A25A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E1839C-E4F2-4D67-B8B4-7B264B235BBE
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Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest 
Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe 
te brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti 
tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave e insekteve te ullirit,pemeve dhe 
bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-eksport,tregtim te produkteve per trajtimet 
DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te farave,bimeve etj. 
Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve,gjelberimi te mjediseve,ndertime te impianteve te 
ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve 
dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore si per Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi 
dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme spitalore te rrezikshmerise se 
ulet,te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe private,reklamave te ambjenteve 
spitalore,te qendrave shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe hotelerie 
per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi 
me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve 
etj. Shitje-Blerje,importim me shumice dhe pakice te 
produkteve,materialeve,mjeteve,pajisjeve,makinerive te pastrimit,detergjenteve.Ne fushen e 
shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. Sherbim mjekesor Dermatologji - 
Venerologji - Estetike, Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. Qender kurative mjekesore. Trajtimi 
i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, 
aparatura dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore. Blerje shitje 
kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe pakice.Import-Eksport te 
kiteve,reagenteve,materialeve mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e shteterore. Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe estetike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Sherbime lyerje, 
patinime,suvatime per cdo lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te perbashketa 
me firma vendase dhe te huaja.   ")          u be            ("Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare shendetesore : Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, 
Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe te brendshem ,publik e privat,te 
qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti tjeter per: largimin e 
minjve te arave,mizave e insekteve te ullirit,pemeve dhe 
bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-eksport,tregtim te produkteve per 
trajtimet DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te 
farave,bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve,gjelberimi te 
mjediseve,ndertime te impianteve te ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te 
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mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i 
mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. 
Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme spitalore si per 
Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme spitalore te rrezikshmerise 
se ulet,te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe private,reklamave te 
ambjenteve spitalore,te qendrave shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, 
marketeve, aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime 
lavanderie dhe hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te 
pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi me gaz per produkte te ndryshme, miser, 
grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per sherbim te DDD 
(Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). Organizim te kurseve teknike 
dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve etj. Shitje-
Blerje,importim me shumice dhe pakice te 
produkteve,materialeve,mjeteve,pajisjeve,makinerive te pastrimit,detergjenteve.Ne 
fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. Sherbim mjekesor 
Dermatologji - Venerologji - Estetike, Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. Qender 
kurative mjekesore. Trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo 
farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, 
mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, 
biologjike. Transport mallrash e pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe 
pakice te pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore me 
shumice dhe pakice.Import-Eksport te kiteve,reagenteve,materialeve 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e shteterore. Tregti me shumice e pakice, 
import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne 
subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe estetike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Sherbime lyerje, 
patinime,suvatime per cdo lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te 
perbashketa me firma vendase dhe te huaja. Shitje me shumice dhe pakice te 
konfeksioneve, uniformave mjekesore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287AA108-5AF7-4AB2-B87F-0C5195897AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287AA108-5AF7-4AB2-B87F-0C5195897AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0E4CB6-8768-4975-8585-3CCFE6038218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586091C4-5B98-446E-99E0-A173EFFAD316
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Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 Egian Med shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakeve E.Med shpk.pdf
PASH EGIAN MED BILANCI 2018 QKB.xlsx
EGIAN MED BILANCI 2018 QKB.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458727-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 145 rep., nr. 33/1 kol., datë  24.01.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
23.01.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Luftar 
Zebi në favor të Armand Fida.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Fida")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luftar Zebi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 EGIAN MED.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 EGIAN MED.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682833-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit  të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 01.04.2021, ku është vendosur:  1- Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. 
Fatos Lashi që zotëron në shoqërinë " EGIAN MED " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.599 
Rep.,Nr.145 Kol., datë 02.04.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Fatos Lashi dhe palës blerëse 
z. Tomi Lashi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A1A4F8-9076-4BB2-A8B8-A89F6D944736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137E27D-A034-44F9-80F5-FB4B15478F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B45BB-252A-4214-8581-5730EBCBABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B5AAB-342F-4F20-AB6E-AA504386CE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EEC78C-041E-4398-B004-0A08DE339934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6A88A2-76F6-475F-AA80-83FDF4C6AC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A22E2B-2A1E-4917-9B3A-F1B52E551CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEDF9E-70E5-4735-B661-056F7650E1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF7C617-698C-4CAC-8F18-0F17CB476AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A521E8-85CF-4B8B-AB52-66A3BEEE9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24CCCB-8931-41FF-924C-208CF95A7C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C9E78-1D4D-4212-B93A-71E848924962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3640B877-FBF7-4E44-8238-E970C8096C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A174074-585B-4E59-9883-3B761B230D13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomi Lashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Lashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomi Lashi")                      Nga data "01/04/2021             
Ne daten "01/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatos Lashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702086-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotes 
nr.1610 rep., nr.855 kol., date  15.05.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 
% te kuotave te shoqerise nga ortaku Tomi Lashi ne favor te Fatos Lashi. Ndryshim  
administratori. Largimi i Tomi Lashi dhe emerim i Fatos Lashi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Lashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tomi Lashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Lashi")                      Nga data "15/05/2021             
Ne daten "14/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Tomi Lashi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747389-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516C91D-E944-4A73-8141-2DD7676E01B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516C91D-E944-4A73-8141-2DD7676E01B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C391C5D-17F4-41B6-8F31-6619F738E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FABDF36-F6A8-43FE-9099-77EF239DBE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCAA38D-E21C-4B3B-BED9-8D4458FB6AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67BA1C-177C-488B-86F0-AAAC77367F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67BA1C-177C-488B-86F0-AAAC77367F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1123F4D-68B3-40AA-BB2E-B3CF4BED6A94
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1. Pasqyra e pozicionit financiar EGIAN MED.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EGIAN MED.xlsx
Vendim i ortakeve Egian Med shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940293-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EGIAN MED.xlsx
Shenimet Shpeguese 2021.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar EGIAN MED.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e PF 2021 - Egian Med.pdf

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075546-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2023 per ndryshimin e 
objektit .
E-Mail ishte            ("fatoslashi@gmail.com")          u be            
("egianmed@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest 
Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe 
te brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti 
tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave e insekteve te ullirit,pemeve dhe 
bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-eksport,tregtim te produkteve per trajtimet 
DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te farave,bimeve etj. 
Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve,gjelberimi te mjediseve,ndertime te impianteve te 
ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve 
dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore si per Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi 
dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme spitalore te rrezikshmerise se 
ulet,te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe private,reklamave te ambjenteve 
spitalore,te qendrave shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe hotelerie 
per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi 
me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve 
etj. Shitje-Blerje,importim me shumice dhe pakice te 
produkteve,materialeve,mjeteve,pajisjeve,makinerive te pastrimit,detergjenteve.Ne fushen e 
shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. Sherbim mjekesor Dermatologji - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E650577-D314-479C-BB45-64F2BCAB9B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A1130-1BCE-459C-82DF-25C5CCFC9429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A1130-1BCE-459C-82DF-25C5CCFC9429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1472062C-10A3-4986-BDB0-41BF26005741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6CFD5E-4D25-4AEA-9DB8-F1DEBC7B954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D8B99-7BD9-4080-A532-320F4B5FF477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D8B99-7BD9-4080-A532-320F4B5FF477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6223B65F-0C90-42EE-B5D9-FB49BA87A1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CBF8C5-43B2-4D69-A012-239043FA5BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764EFEBA-8638-4F1A-A80E-EB0B67A90CD4
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Venerologji - Estetike, Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. Qender kurative mjekesore. Trajtimi 
i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, 
aparatura dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore. Blerje shitje 
kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe pakice.Import-Eksport te 
kiteve,reagenteve,materialeve mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e shteterore. Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe estetike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Sherbime lyerje, 
patinime,suvatime per cdo lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te perbashketa 
me firma vendase dhe te huaja. Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve, uniformave 
mjekesore.   ")          u be            ("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : 
Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj 
ambienti te jashtem dhe te brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e 
shendetesore dhe te cdo lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave e 
insekteve te ullirit,pemeve dhe bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-
eksport,tregtim te produkteve per trajtimet DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe 
pakice te pesticideve,te farave,bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te 
mjediseve,gjelberimi te mjediseve,ndertime te impianteve te ujitjes. 
Transport,grumbullim,evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve 
dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh 
per subjekte te ndryshme. Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te 
rrezikshme spitalore si per Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme 
spitalore te rrezikshmerise se ulet, te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,industriale dhe 
civile,publike dhe private,reklamave te ambjenteve spitalore,te qendrave 
shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, 
terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe hotelerie per cdo 
lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi me 
gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe 
Higjenizim). Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc per higjenen 
ambientale,mireqenien e njerezve etj. Importim, tregëtim me pakicë dhe shumicë të: 
materialeve të pastrimit, të detetergjentëve, të mjeteve dhe pajisjeve të ndryshme të 
pastrimit, të makinerive të ndryshme për pastrim.Ne fushen e shendetesise si qender 
diagnostikuese mjeksore. Sherbim mjekesor Dermatologji - Venerologji - Estetike, 
Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. Qender kurative mjekesore. Trajtimi i mjeteve te 
transportit per kujdesin shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura 
dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore. Blerje 
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shitje kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe pakice.Import-Eksport te 
kiteve,reagenteve,materialeve mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve 
te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e shteterore. 
Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te 
ndryshem farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe 
tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me 
pakice e shumice te aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike 
dhe estetike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. 
Sherbime lyerje, patinime,suvatime per cdo lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar 
aktivitete te perbashketa me firma vendase dhe te huaja. Shitje me shumice dhe 
pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore. Tregëtim me pakicë dhe shumicë të 
materialeve të buta, të uniformave të ndryshme, të veshjeve të punës. Shërbim 
recepsioni.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109880-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë  së ortakëve datë 
28.04.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest 
Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe 
te brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti 
tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave e insekteve te ullirit,pemeve dhe 
bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-eksport,tregtim te produkteve per trajtimet 
DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te farave,bimeve etj. 
Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve,gjelberimi te mjediseve,ndertime te impianteve te 
ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve 
dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore si per Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi 
dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme spitalore te rrezikshmerise se 
ulet, te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe private,reklamave te ambjenteve 
spitalore,te qendrave shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe hotelerie 
per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi 
me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve 
etj. Importim, tregëtim me pakicë dhe shumicë të: materialeve të pastrimit, të 
detetergjentëve, të mjeteve dhe pajisjeve të ndryshme të pastrimit, të makinerive të 
ndryshme për pastrim.Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. 
Sherbim mjekesor Dermatologji - Venerologji - Estetike, Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. 
Qender kurative mjekesore. Trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC430C1C-D56A-44EC-B782-FBB38428361C


11

Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, 
mirembajtje, profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, 
biologjike. Transport mallrash e pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te 
pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe 
pakice.Import-Eksport te kiteve,reagenteve,materialeve mjekesore.Tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitaie private e 
shteterore. Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me 
pakice e shumice te aparaturave mjeksore, farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe 
estetike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Sherbime 
lyerje, patinime,suvatime per cdo lloj objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te 
perbashketa me firma vendase dhe te huaja. Shitje me shumice dhe pakice te 
konfeksioneve, uniformave mjekesore. Tregëtim me pakicë dhe shumicë të materialeve të 
buta, të uniformave të ndryshme, të veshjeve të punës. Shërbim recepsioni.   ")          u be            
("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest Control (DDD 
- Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe te 
brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave,mizave e insekteve te ullirit,pemeve 
dhe bimeve,gjarperinjeve,maceve-qeneve etj. lmport-eksport,tregtim te produkteve 
per trajtimet DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve,te 
farave,bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve,gjelberimi te 
mjediseve,ndertime te impianteve te ujitjes. Transport,grumbullim,evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve dhe fshatrave,trajtim dhe riciklim i 
mbetjeve. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. 
Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme spitalore si per 
Spitalet,Qendrat Shendetesore dhe per subjektet private. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme spitalore te rrezikshmerise 
se ulet, te mesme dhe te larte. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme,industriale dhe civile,publike dhe private,reklamave te 
ambjenteve spitalore,te qendrave shendetesore,hoteleve,zyrave,qendrave tregtare, 
marketeve, aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime 
lavanderie dhe hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te 
pastruara.Sherbime DDD dhe trajtimi me gaz per produkte te ndryshme, miser, 
grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per sherbim te DDD 
(Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). Organizim te kurseve teknike 
dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve etj. Importim, tregëtim 
me pakicë dhe shumicë të: materialeve të pastrimit, të detetergjentëve, të mjeteve dhe 
pajisjeve të ndryshme të pastrimit, të makinerive të ndryshme për pastrim.Ne fushen 
e shendetesise si qender diagnostikuese mjeksore. Sherbim mjekesor Dermatologji - 
Venerologji - Estetike, Alergologji, ORL, Kirurgji, etj. Qender kurative mjekesore. 
Trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo farmaceutike dhe 
farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e tyre. Trajnim, servis, mirembajtje, 
profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore, per laboratore kimike, biologjike. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te 
pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe 
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pakice.Import-Eksport te kiteve,reagenteve,materialeve mjekesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe 
spitaie private e shteterore. Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave mjeksore, 
farmaceutike dhe produkteve kozmetike dhe estetike. Hapje klinikash laboratorike e 
farmaci per tregtim medikamentesh. Sherbime lyerje, patinime,suvatime per cdo lloj 
objekti. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te perbashketa me firma vendase dhe te 
huaja. Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore. 
Tregëtim me pakicë dhe shumicë të materialeve të buta, të uniformave të ndryshme, 
të veshjeve të punës. Shërbim recepsioni.Tregëtim me pakicë dhe shumicë të 
kimikateve të ndryshme, të klorit të lëngshëm dhe të ngurtë, të hipoklorit natriumit 
dhe të kalciumit, të acidit klorhidrik; Shërbim me kimikate te ndryshme per 
dezinfektimin e ujit te pijshem. Tregëtim me pakicë dhe shumicë te materialeve 
mjekësore për shërbimin e imazherisë si filma dhe solucione per imazheri . Shërbime 
për lyerje ,meremetime objektesh ,riparime elektrike dhe hidraulike .   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149749-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar EGIAN MED.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EGIAN MED.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341789-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeEgianMedPasqyratngarkim.pdf
PozFinEgian.xlsx
PasqyratFianciare.pdf
PerformancaEgian.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374103-10-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FBA0C-9850-4536-B967-6153EF39BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CAE7E8-4073-4EEE-9E73-3C42F57C97F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E219446B-81B7-45DF-A095-1599C8CE7E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703BEEB9-A452-44C4-B2F9-AEB28CB1F269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD9289D-4DD5-43CD-8730-8F872A4A909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD9289D-4DD5-43CD-8730-8F872A4A909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB152FD-1C84-41DF-BD43-E4F6C389A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C88FA-A6DC-49EA-B90D-D6C54A93736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA024AE3-0603-47D5-AEE5-077085F69464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587DCCBB-45F5-40D7-B183-F995D66ECB7A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Fida")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Lashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Lashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4735D06A-7DC9-4099-B29B-8E578458D610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CABAED-BEC7-4ACF-ABF3-A5B7377226A7

